
시가 3,354.46
거래량
(천주) 26,284

고가 3,370.86
거래대금
(백만원) 1,391,456

저가 3,317.22
상장시가총액
(백만원) 545,649,674

52주
(종가)

최고 3,695.76 발표시점 2006/01/23

최저 2,243.86 기준시점 2006/01/02

PER/PBR* 35.22/1.85 기준지수 1,000.00

배당수익률* 1.21 구성종목수 50

* PER, PBR, 배당수익률 : 직전영업일 기준

KRX 반도체 | KRX

3,335.39 ▼20.94 (-0.62%) 1일 1주일 1개월 3개월 1년 3년 빅차트

선차트 캔들차트
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일자별 시세

2023/09/20 3,335.39 20.94 -0.62 26,284,125 1,391,456,156,915 545,649,673,680,735

2023/09/19 3,356.33 33.07 -0.98 32,715,938 1,603,791,468,738 548,019,518,842,770

2023/09/18 3,389.40 114.32 -3.26 41,038,982 2,124,753,469,355 550,957,708,436,105

2023/09/15 3,503.72 0.58 -0.02 50,388,542 2,625,354,233,232 565,982,968,213,200

2023/09/14 3,504.30 117.78 +3.48 53,641,308 1,863,071,524,115 135,917,197,459,172

2023/09/13 3,386.52 16.73 -0.49 31,774,248 1,291,536,123,513 131,638,469,270,651

2023/09/12 3,403.25 4.53 +0.13 44,211,557 856,921,767,972 130,756,764,676,318

2023/09/11 3,398.72 35.87 -1.04 26,196,384 895,943,517,919 130,152,891,775,012

2023/09/08 3,434.59 98.81 -2.80 28,795,755 1,267,757,622,337 129,395,330,877,648

2023/09/07 3,533.40 5.63 +0.16 29,765,332 1,080,077,747,254 134,139,570,181,565

일자 종가 대비 등락률 거래량 거래대금 상장시가총액

구성종목

005930 삼성전자 69,600 200 -0.29 415,496,865,480,000

000660 SK하이닉스 118,000 1,200 -1.01 85,904,279,070,000

042700 한미반도체 49,700 150 +0.30 4,837,763,309,400

403870 HPSP 30,550 250 +0.83 2,479,407,450,000

058470 리노공업 153,900 1,100 -0.71 2,345,800,743,000

000990 DB하이텍 51,000 200 +0.39 2,264,327,988,000

039030 이오테크닉스 140,900 2,100 -1.47 1,735,824,595,000

240810 원익IPS 33,250 300 -0.89 1,632,039,708,250

036930 주성엔지니어링 28,850 550 +1.94 1,391,989,766,200

108320 LX세미콘 84,300 0 0.00 1,371,080,490,000

종목코드 종목명 현재가 대비 등락률 상장시가총액
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